
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 87527278

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 705,15 RON - 705,15 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PROSOP EL CAPITAN 250FOI, 2 STRAT BUC 16 5,80 92,77 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 24/SET 2STR SET 6 16,80 100,79 BURETE FINO PROTECTIA UNGHIILOR 3/SET BUC 1 3,78 3,78 BURETE FINO TEFLON 2/SET SET 2 4,96 9,92 FAIRY 800ML BUC 1 10,84 10,84 NUFAR DEZINFECTANT UNIVERSAL 750ML CU TRIGGER BUC 6 10,00 60,00 AJAX GEAM 5L BUC 2 40,25 80,50 BREF 4BILE ACTIV 4*50GR SET 1 19,24 19,24 AIR WICK FRESH REZERVA ANTI-TOBACCO BUC 2 13,36 26,72 MISAVAN MOBILA 750ML BUC 3 11,68 35,04 EFEKT MOBILA 1L BUC 3 15,88 47,65 REZERVA MOP 250GR BUC 10 4,12 41,18 MATURA LULUTA BUC 5 10,00 50,00 MATURA PAULA BUC 3 10,84 32,52 SACI MENAJ 160L FINO POWER BUC 4 16,72 66,89 BRILLI SACI MENAJ 60L 10/SET ALBASTRU BUC 4 4,96 19,83 BRILLI SACI MENAJ 120L 10/SET ALBASTRU BUC 1 7,48 7,48
